[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020

         № 213
пгтУни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 10.01.2019 № 01 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района»
           В связи с кадровыми изменениями и на основании п.8 п/п12(1) Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утверждённого постановлением администрации Унинского района от 31.03.2014г. №314  в редакции от 20.07.2018г. №230, от 30.01.2019г. № 283, от 19.07.2019г. №325 администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 10.01.2019 № 01 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района»   ( в ред. от 15.04.2019 №122,   от 29.07.2019    №240,  от 23.09.2019 №293,  от 20.12.2019г.№ 412 )(далее-комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии: Шуклецову Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста по работе с молодёжью управления культуры администрации Унинского района,
1.2. Включить в состав комиссии: Ашихмину Алёну Юрьевну, ведущего специалиста по физической культуре и спорту управления культуры администрации Унинского района.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию   в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

     Т.Ф. Боровикова